

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022\_LK\_005c

**Stavba: Vybavení dílenským nábytkem na 2.ZŠ Rakovník**

KSO:  
Místo: Nádražní 266, Rakovník

CC-CZ:  
Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:  
Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

IČ:  
DIČ: 00244309

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Stavební projekce Kodeš, 

IČ:  
DIČ: 71694838

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>698 500,00</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>698 500,00</b>	<b>146 685,00</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>845 185,00</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022\_LK\_005c

**Stavba:** Vybavení dílenským nábytkem na 2.ZŠ Rakovník

Místo: Nádražní 266, Rakovník

Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Projektant: Stavební projekce Kodeš,

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>698 500,00</b>	<b>845 185,00</b>	
1	Dílenský nábytek	645 500,00	781 055,00	<b>STA</b>
2	Kovový dílenský nábytek	53 000,00	64 130,00	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybavení dílenským nábytkem na 2.ZŠ Rakovník

Objekt: **SO 04 - dílenský nábytek**

KSO:   
 Místo: **Nádražní 266, Rakovník**

CC-CZ:   
 Datum: **21. 9. 2022**

Zadavatel: **Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník**

IC: **00244309**   
 DIČ:

Zhotovitel:

IC:   
 DIČ:

Projektant: **Stavební projekce Kodes**



IC: **71694838**   
 DIČ:

Zpracovatel:

IC:   
 DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 645 500,00**

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	645 500,00	21,00%	135 555,00
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 781 055,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybavení dílenským nábytkem na 2.ZŠ Rakovník

Objekt: **SO 04 - dílenský nábytek**

Místo: **Nádražní 266, Rakovník**

Datum: **21. 9. 2022**

Zadavatel: **Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník**

Projektant: **Stavební projekce Kodes**

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem 645 500,00**

**PSV - PSV 645 500,00**

**792 - dílenský nábytek 645 500,00**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybavení dílenským nábytkem na 2.ZŠ Rakovník

Objekt: **SO 04 - dílenský nábytek**

Místo: **Nádražní 266, Rakovník**

Datum: **21. 9. 2022**

Zadavatel: **Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník**

Projektant: **Stavební projekce Kodes**

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 645 500,00**

**D PSV PSV 645 500,00**

**D 792 Dílenský nábytek 645 500,00**

1	K	R 792 101	D+M dílenského stolu s deskou z bukové spárovky tl. 40mm, výškově polohovatelné nohy, 840-1040 x 1200 x 700mm (výkres B.3 - POL.2)	ks	21,000	6 500,00	136 500,00	
2	K	R 792 102	D+M vloženého dílenského boxu na kolečkách na nářadí pod stůl (4 zásuvky), 792 x 461 x 600mm (výkres B.3 - POL.3)	ks	26,000	7 500,00	195 000,00	
3	K	R 792 103	D+M pracovní židle žákovské otočné na kolečkách (polohovatelná výška), pr. 480mm (výkres B.3 - POL.4)	ks	20,000	2 500,00	50 000,00	
4	K	R 792 104	D+M učitelského dílenského stolu do "L" s deskou z bukové spárovky tl. 40mm, 2000(1200)x700x700-1070mm - výškově polohovatelné nohy, možno složit ze dvou samostatných stůlů (výkres B.3 - POL.5)	ks	1,000	16 500,00	16 500,00	
5	K	R 792 105	D+M pracovní židle učitelské otočné pojezdové (polohovatelná výška), pr. 480mm (výkres B.3 - POL.6)	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	
7	K	R 792 107	D+M dílenský policový skříň uzávratelné, uzamykatelné (doplňky - dle výběru investora), 1950 x 950 x 600mm (výkres B.3 - POL.9)	ks	11,000	9 000,00	99 000,00	
8	K	R 792 108	D+M dílenského stolu s deskou z bukové spárovky tl. 40mm, 840 x 1700 x 680mm, výškově polohovatelné nohy (výkres B.3 - POL.10)	ks	4,000	9 500,00	38 000,00	
9	K	R 792 110	D+M dílenského kovového policového regálu, 2000 x 1000 x 600mm (výkres B.3 - POL.13)	ks	5,000	3 000,00	15 000,00	
10	K	R 792 111	D+M šatní skříň, 1950 x 950 x 600mm (výkres B.3 - POL.14)	ks	1,000	9 000,00	9 000,00	
11	K	R 792 113	D+M ocelové perforované závěsné skříň na nářadí (otvory 10 x 10mm, rozteč 38 x 38mm), 500 x 970 x 200mm (výkres B.3 - POL.16)	ks	12,000	4 000,00	48 000,00	

P  
- 30 háčků nebo držáků (určí investoř)  
- zavěšeno na zeď pod okna (vizy dvě nad sebou)

12	K	R 766 113a	D+M vloženého dílenského boxu na kolečkách na nářadí pod stůl (zásuvka+skříň), 792 x 461 x 600mm (výkres B.3 - POL.11)	ks	3,000	6 500,00	19 500,00	
13	K	R 766 113b	D+M dílenská skříň, 1000 x 1000 x 450mm (výkres B.3 - POL.15)	ks	2,000	7 000,00	14 000,00	

## Kovový nábytek

Položka č.	Název položky	Cena kus (bez DPH)	Počet kusů	Cena celkem bez DPH	Specifikace položky
<b>Dílna univerzální</b>					
1	Háčky do skříní - držáky nářadí rovné (sada 5 háčků)	300,00 Kč	20	6 000,00 Kč	Háček jednoduchý, zahnutí 0°, trn 150mm
2	Háčky do skříní - držáky nářadí zahnuté (sada 5 háčků)	300,00 Kč	20	6 000,00 Kč	Háček jednoduchý, zahnutí 45, trn 150 mm
3	Dvojháček 150mm (sada 5 háčků)	400,00 Kč	10	4 000,00 Kč	Háček dvojitý, rovný, trn 150 mm
4	Držák dokumentů A4	200,00 Kč	5	1 000,00 Kč	Plechový držák dokumentů velikosti A4 závěsný
5	Polička na nářadí šířky 300 mm	350,00 Kč	6	2 100,00 Kč	Police plechová na nářadí, rozměry vxšxh 100x300x150 mm
6	Magnetický držák, k montáži do perforovaných panelů	545,00 Kč	10	5 450,00 Kč	Magnetický držák k montáži do perforovaných panelů
24	Skříňka na klíče	950,00 Kč	1	950,00 Kč	Plechová skříňka na 48 ks klíčů
<b>Dílna - přípravná stroje</b>					
27	Dílenský stůl, výklopný 1200x700x30mm	6 000,00 Kč	1	6 000,00 Kč	Sklápěcí dílenský stůl výklopný- multiplexová voděodolná deska 1200x700mm, tl. min. 30 mm, s úhelníkovým rámem po obvodu
<b>Dílna - aku nářadí přípravná</b>					
32	Nástěnná jednodveřová skříň do garáže	3 500,00 Kč	4	14 000,00 Kč	Nosnost min. 150kg, Uzamykatelná dvířka dvěma klíči, k zavěšení. Celooceľová konstrukce ideální k uchování nářadí a dílenských příslušenství, vnitřní police a horní odkládací přihrádka, postranní otvory na zavěšení více příslušenství, čtyři držáky elektrického nářadí, otevřené okénko o průměru min. 50mm pro zástrčky a vodiče.
	Manipulační náklady - dopravné, balné, likvidace obalů	7 500,00 Kč	1	7 500,00 Kč	
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>53 000,00 Kč</b>	
<b>Celkem s DPH</b>				<b>64 130,00 Kč</b>	

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	